ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2018  №  22

О назначении дополнительных выборов депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 3

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Омской области от 07.07.2003 года № 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить дополнительные выборы депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 3 на 9 сентября 2018 года.
2. Опубликовать данное решение в приложении газеты «Омский пригород» - «Омский муниципальный вестник» и обнародовать путем размещения на информационных стендах поселения.

Глава сельского поселения                                                        Н.М. Хроленко